
1 
 

2025 年 7 月吉日 
お得意様 各位 

株式会社アペックス 
 株式会社アペックス⻄日本 

 
ヘルスケア専用商品 コーヒー変更のお知らせ 

 
記 

 
拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
さて、⻑年ご愛顧いただいておりますヘルスケア専⽤商品「コーヒー」につきまして、誠に勝⼿ながら以下の
通り商品を変更させていただくこととなりました。 
 
【商品変更内容】 
旧商品︓AGF プロフェッショナル マイルドコーヒー 250g 
新商品︓ネスカフェ エクセラ 250g 
今回の変更は、昨今の原材料費および物流費の高騰に伴い、今後予想されるさらなる価格上昇を抑
制する目的で実施するものです。何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 
 
【変更適用時期】 
2025 年 9 月初旬のご発注分より適⽤予定 
※発注開始日につきましては、弊社発注専⽤サイトにて改めてご案内申し上げます。 
 
【機器内の商品変更時の注意点】 
継ぎ⾜し不可のため、商品切替の対応は弊社でおこないますので、現⾏商品からの変更時には機器に
貼付されています統一ステッカーの連絡先へご連絡をお願いいたします。 
 
製品概要については、次ページを参考にしていただきたくお願いいたします。 
 
以上、今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。 

 
敬具 

 
 
 



2 
 

商品概要 
 
 現⾏品 変更品 
商品名 AGF プロフェッショナル  

マイルドコーヒー250g  
ネスカフェ エクセラ 250ｇ 

JAN コード 490111191578-7 490220143076-0 
ITF コード 1490111191578 0490220143076 
商品コード HM 1P 
包材デザイン 

                
時期 現⾏品なくなり次第（2025 年 9 月ご発注分より変更予定です） 
発注単位 1 ケース(24 袋) 6 袋単位 

（例︓6 袋、12 袋、18 袋、24 袋・・・） 

 


